Электронные торги проводятся в соответствии с Порядком проведения открытых торгов в электронной 
форме при продаже Имущества (предприятия) Должников в ходе процедур, применяемых в деле о 
банкротстве, являющимся Приложением 1 к Приказу Минэкономразвития России №495 от 23.07.2015 г. 

Начальная цена продажи: 7 578 000 (семь миллионов пятьсот семьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек. 

Аукцион проводится на электронной площадке АО "Российский аукционный дом", размещенной в сети 
Интернет по адресу: https://lot-online.ru/. 

Дата и время начала проведения торгов (представления предложений о цене): 01.09.2025 г.

[...]

Дата и время приема заявок на участие в торгах: начало 23.07.2025 г. в 00:00 (время московское), окончание 
28.08.2025 г. в 00:00 (время московское). 

В целях участия в торгах заявитель должен перечислить задаток в размере 10 % от начальной цены продажи 
лота, что составляет 757 800 (семьсот пятьдесят семь тысяч восемьсот) рублей 00 копеек по следующим 
реквизитам: 
Расчетный счет №40817810154130015068 
Наименование Банка-получателя: ПРИМОРСКИЙ РФ АО "РОССЕЛЬХОЗБАНК" 
ИНН Банка-получателя: 7725114488 
Корреспондентский счет Банка-получателя №30101810200000000861 в ГУ БАНКА РОССИИ по ЦФО